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Savonlinnan kaupungin alueellinen jätelautakunta on kokouksessaan 
20.9.2022 §:ssä 19 päättänyt pyytää toimialueensa kuntia ja kuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisia nimeämään edustajansa ja 
varaedustajansa seudulliseen jätehuollon työryhmään 31.12.2022 
mennessä. Vaihtoehtoisesti kuntia ja kuntien ympäristönsuojelu-
viranomaisia pyydetään ilmoittamaan työryhmän ulkopuolelle 
jättäytymisestä vuoden loppuun mennessä. 
 
Aloite työryhmän perustamisesta on lähtöisin Savonlinnan Seudun 
Jätehuolto Oy:stä, jonka toiveita kuultuaan Savonlinnan kaupunginhallitus 
pyysi alueellista jätelautakuntaa selvittämään seudun kunnista 
mahdollisuuksia perustaa yhteinen työryhmä. Työryhmän tarkoituksena on 
parantaa yhteistyötä ja vuorovaiktuusta kunnallisen jätehuollon 
järjestämisessä ja avainasemassa ovatkin kuntien strategiat ja tavoitteet, 
jotka vaikuttavat jätehuoltoon. Työryhmä kokoontuu vuosittain käymään 
läpi edellisen vuoden toteumat, kuluvan vuoden kuulumiset ja 
keskustelemaan seuraavan vuoden tavoitteista ja suunnitelmaista. Tämä 
on erinomainen kanava kaikille kunnille tuoda esille toiveensa ja 
tahtotilansa, joiden perusteella yhtiö ja jätehuoltoviranomainen voi 
suunitella jätehuollon toteutusta ja seurantaa. 
 
Työryhmä on suuniteltu koostuvan kuntien valitsemista edustajista, kuntien 
ympäristönsuojeluviranomaisten edustajista, jäteyhtiön edustajasta ja 
jätehuoltoviranomaisen edustajasta. Jätehuollon operatiivisena toimijana 
Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy on mukana ja jätehuoltoviranomaisen 
edustaja toimii ryhmän koollekutsujana ja asioiden kirjaajana. 
Viranomaisten edustajat omalta osaltaan tuovat lainsäädännön 
vaatimukset ryhmän tietoisuuteen. Mikäi kunnat ja ympäristönsuojelu-
viranomaiset eivät jättäydy työryhmän ulkopuolelle, jäseniä on ryhmässä 9-
10. Jos jokin kunta tai kunnan ympäristönsuojeluviranomainen jättäytyy 
omasta tahdostaan työryhmän ulkopuolelle, työryhmä pitää  ne ajan 
tasalla. 
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